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Od:
Odesláno: úterý 4. října 2022 9:02
Komu:
Předmět: RE: poptávka

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, paní 
 
Děkuji Vám za email, zasílám rekapitulaci ke kontrole: 
 
středa 12.10.2022  
SÁL číslo 1 - 09:00 - 15:00 hodin 
 
Pronájem = 12 100 Kč 
Uspořádání: školní pro 195 osob, předsednický stůl pro 5 osob, v předsálí stůl na registraci 
Technika: dataprojektor = 1 000 Kč, plátno, WiFi, kabel HDMI, ozvučení - 2 mikrofony 
 
Název akce: Systém kvality 
 
OBČERSTVENÍ 
 
- nápoje dle skutečné konzumace po celou dobu akce 
- káva s mlékem nebo čaj s citronem á 35 Kč 
- minerální voda perlivá nebo neperlivá á 40 Kč 
 
*CB v nachystat před zahájením (na 9. hodinu) 
- 98 porcí (196 ks) Šátečky/rohlíčky z listového těsta plněné tvarohovou nebo ořechovou náplní á 35 Kč 
- 97 porcí (194 ks) Moravské koláče plněné (tvaroh x povidla ) á 35 Kč 
 
*CB 11:45 - 12:15 hodin 
- 130 x plněná bageta šunková á 60 Kč 
- 65 x plněná bageta s uzeným sýrem á 60 Kč 
 
Platba: zálohovou fakturou, zašlu po potvrzení rekapitulace 
 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
 
Děkuji Vám za spolupráci a přeji pěkný den, s pozdravem 

Hotel Continental 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno 
t: +420 541 519 111 
www.continentalbrno.cz 
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From:
Sent: Monday, October 3, 2022 4:18 PM 
To: 
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den paní 
Zasílám upřesnění pro náš seminář: 

 Název: Systém kvality 
 Počet účastníků: 195 osob 
 Předsednictvo: 5 osob 
 Technika: projektor s HDMI připojením, ozvučení – 2x mikrofon, wifi 
 Občerstvení ve stejné skladbě jako u akce v březnu, dopolední coffee break založit před začátkem prezence - 

9:30, polední pauza 11:45-12:15 
 Stůl pro prezenci v předsálí 
 Uspořádání - škola 

Pokud budete mít ještě nějaké dotazy, tak mě kontaktujte. 
Moc děkuji a přeji hezký den 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 

 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Thursday, September 29, 2022 8:12 AM 
To: 
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den, paní  
 
děkuji Vám za informaci a přeji hezký čtvrtek. 
 
S pozdravem 
 

 
Hotel Continental 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno 
t: +420 541 519 111 
www.continentalbrno.cz 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Tuesday, September 27, 2022 2:29 PM 
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To: 
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den paní 
Tentokrát zvukovou kartu nebudeme potřebovat. 
Děkuji 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 

 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Tuesday, September 27, 2022 11:37 AM 
To: 
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den, paní 
 
děkuji Vám za email. 
 
Ano, takhle mi to prozatím určitě stačí. 
 
Jen bych se ráda zeptala na tu zvukovou kartu, budete mít o ni, prosím, zájem?   
 
Rezervace parkování běžně nedržíme, ale pokud to půjde, určitě je vyhradíme, cena je 30,-- Kč / vůz / hodina. 
 
Děkuji Vám moc za spolupráci a přeji pěkný den, s pozdravem 
 

 
Hotel Continental 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno 
t: +420 541 519 111 
www.continentalbrno.cz 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Tuesday, September 27, 2022 7:44 AM 
To:
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den paní , 



4

S termínem samozřejmě počítáme. 
Technika i občerstvení budou stejné jako u naší poslední akce, jen bude vyšší počet účastníků. 
Kolegyně to dává dohromady, ale budeme mít jasno až v pondělí 3.10.2022. 
Zatím to vypadá na cca 180 osob. 
Dále bychom potřebovali parkování pro 3 auta. 
Časy coffee breaků bych také upřesnila příští týden. 
Bude to takto zatím stačit? 
Děkuji a přeji hezký volný den 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 

 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Tuesday, September 27, 2022 7:33 AM 
To: 
Subject: FW: poptávka 
 
Dobrý den, paní ,  
 
zdravím Vás a poprosila bych bližší informace k rezervovanému termínu 12.10.2022. 
Budete mít o rezervaci zájem, měla byste pro mě již upřesnění, prosím? 
 
Děkuji Vám a přeji hezký den, s pozdravem 
 

 
Hotel Continental 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno 
t: +420 541 519 111 
www.continentalbrno.cz 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Thursday, November 25, 2021 10:22 AM 
To: '
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den, paní  
 
Rezervaci dne 12.10.2022 jsem zadala do systému. 
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Co se týče lednové rezervace, uvidíme dle situace, storno z důvodu covidu neúčtujeme (Jedině v případě, že by již 
vznikly nějaké náklady spojené s Vaší akcí) Ale jinak si můžeme říci třeba první týden v lednu. 
 
Děkuji a přeji Vám pěkný den. 
 
S pozdravem 
 

 
Hotel Continental 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno 
t: +420 541 519 111 
www.continentalbrno.cz 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Thursday, November 25, 2021 10:04 AM 
To: 
Subject: RE: poptávka 
 
Dobrý den paní  
Děkuji za zaslanou nabídku, se kterou souhlasím. 
Podrobnosti bychom domlouvali až s blížícím se termínem. 
Co se týká termínu 19. ledna 2022, tak zatím nevím, jestli ho vzhledem k nastávající situaci nebudeme nuceni zrušit. 
Zatím, ale není rozhodnuto. 
Do jakého termínu můžeme rezervaci zrušit bez storno poplatků? 
Děkuji za informaci. 
Hezký den 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 

 
 
 
-----Original Message----- 
From: P
Sent: Thursday, November 25, 2021 10:00 AM 
To:
Subject: RE: poptávka 
 
Vážená paní  
 
Velice Vám děkuji za poptávku a moc se omlouvám, že reaguji až dnes.  
Měla jsem tu spoustu aktuálních povinností, děkuji Vám za pochopení. 
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Požadovaný termín je volný, mohu tedy nabídnout: 
 
SÁL číslo 1 (252m2) - školně až pro 220 os. => celodenní pronájem = 16 000 Kč 
 
Z techniky zpoplatňujeme pouze zapůjčení dataprojektoru = 1 000 Kč, vše ostatní jako plátno, WiFi, flipchart apod. je 
již zahrnuto v ceně pronájmu 
 
Občerstvení: CB od 110 Kč / osoba, menu výběrem od 250 Kč / osoba, oběd či večeře formou teplého bufetu od 300 
Kč / osoba, raut od 500 Kč / osoba. 
 
V případě, že budete mít o nabídku zájem, dejte mi, prosím, vědět. 
 
Děkuji a přeji Vám pěkný den. 
 
S pozdravem 
 

 
Hotel Continental 
Kounicova 680/6, 602 00 Brno 
t: +420 541 519 111 
www.continentalbrno.cz 
 
 
-----Original Message----- 
From: 
Sent: Tuesday, November 23, 2021 11:48 AM 
To: 
Subject: poptávka 
 
Vážená paní
Obracím se na Vás s poptávkou pronájmu kongresového sálu pro cca 120 osob v termínu 12.10.2022. 
Pokud by nebyl volný sál v tomto termínu, navrhněte mi jiný termín. 
Děkuji a zůstávám s pozdravem 
 

Úsek rozvoje a podpory akreditace 
Český institut pro akreditaci, o.p.s. 
Olšanská 54/3 
130 00  Praha 3 
 

 


